Проект

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	_________________

	                           № ______

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 17.12.2020 № 54 «О Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый»

В связи с обращением граждан на приобретение движимого муниципального имущества в собственность, путем участия в открытом аукционе
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального   имущества муниципального образования «Город Кедровый» на 2021 год, утвержденный решением Думы города Кедрового от 17.12.2020 № 54, (далее – решение), изложив приложение № 2 решения в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
                               Л.В. Гоза
	                                   Мэр города Кедрового
                         Н.А. Соловьева

Приложение 2
к решению Думы города Кедрового

от _______________№ __________
Сведения

о муниципальном имуществе, планируемом приватизации в 2021 году

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Назначение
	Пользователь
	Срок действия договора
	Арендная плата за год, руб.
	Основание для включения в Перечень

	1
	Автомобиль ГАЗ -31105,

год изготовления – 2004,

тип ТС – легковой,
государственный  регистрационный знак О212СУ70
	Томская область,

г.Кедровый
	нет
	нет
	нет
	нет
	Предложение отдела по управлению муниципальной собственностью

	2
	Автомобиль ЗИЛ-433360,

год изготовления – 1993,
тип ТС – грузовой (бортовой),

государственный  регистрационный знак

Е187АУ70RU7S
	Томская область,

г.Кедровый
	нет
	нет
	нет
	нет
	Предложение отдела по управлению муниципальной собственностью

1